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1. Overall Description:
SA1 thanks CT1 for the following questions on 5GSAT emergency support
Question-1: CT1 kindly ask SA1 to confirm the CT1 understanding that for the case that there is no other cell available besides satellite NG-RAN cell(s) of the PLMN which has provided #78, that there should be no limitations to block request from upper layers to attempt an emergency service.
SA1 answer: SA1 confirms SA1’s understanding is correct. 

Question-2: If SA1 does not agree with the outlined CT1 understanding, CT1 kindly ask SA1 to provide guidance on the indented UE behaviour.
SA1 answer: see the answer in question-1.

2. Actions:
To CT1
SA1 kindly asks CT1 to take the above answer into account.
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